平成 29 年 3 月 23 日

各 位

会 社 名  ミナトホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役社長 若山 健彦

（東証 JASDAQ コード：6862）

問合せ先  取締役経営企画部門長 伊藤 信雄

（TEL 045-591-5611）

人事異動に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会において、平成 29年４月１日付の人事異動を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

人事異動（平成 29年４月１日付）

※ ＭＴＣ：ミナトＴＳＳ（タッチパネルサイネージソリューション）カンパニー

ＭＤＣ：ミナトデバイスカンパニー

以 上

氏 名 新 役 職 現 役 職

小川 E

お が わ

A AE敏男 E

と し お

取締役副社長

ＭＴＣプレジデント

取締役副社長

ＭＴＣ共同プレジデント

AE遠藤 E

えんどう

A A E 靖 E

やすし

執行役員

ＭＴＣバイスプレジデント

常務執行役員

ＭＴＣプレジデント

AE永島 E

ながしま

A AE祐二 E

ゆ う じ

執行役員

経営企画副部門長

兼 広報マーケティンググループ

グループマネジャー

経営企画部門

広報マーケティンググループ

グループマネジャー

AE山下 E

やました

A AE浩司 E

こ う じ

執行役員

港御（上海）信息技術有限公司

総経理

ＭＤＣ海外営業グループ

バイスプレジデント

ＭＤＣ海外営業グループ

バイスプレジデント

兼 中国エリアマネジャー